
Saimaannorppa on Metsähallituksen erityisvastuulaji. 
Vastaamme sen kannan seurannasta ja suuresta 
osasta suojelutoimia. Suojelua toteutetaan yhdessä 
paikallisten vapaaehtoisten ja eri kumppani- 
organisaatioiden kanssa. 

Talvella parannamme norpan pesimäolosuhteita
Asennamme keinopesiä loppusyksystä tammikuun alkupuolelle. 
Vuoden alussa kolaamme apukinoksia, jotta norpilla olisi pesän 
suoja myös lauhoina talvina. Työt pyritään tekemään tammikuun 
loppuun mennessä, jotta norpille jää pesimärauha. 

Keväällä seuraamme pesinnän onnistumista 
ja kannan kokoa
Viimeisten jäiden aikaan, kun lumipesät ovat jo suureksi osaksi 
romahtaneet, laskemme norppien poikaspesät ja makuu- 
pesät. Lisäksi sukellamme pesäpaikkoja syntyneiden ja 
kuolleiden kuuttien määrän arvioimiseksi. Karvanvaihtoaikaan 
kuvaamme norppien turkkikuvioita yksilöiden tunnistamiseksi 
ja kannan koon arvion tueksi. Loppukeväällä arvioimme 
kuluneena talvena syntyneiden kuuttien määrän pesälaskennan 
ja sukellusten tulosten perusteella.

NORPANSUOJELIJAN 
VUOSI

Kesällä valvomme kalastusrajoitusten noudattamista 
Teemme kalastuksenvalvontaa koko Saimaalla, missä tarkistamme kalan- 
pyydysten norppaturvallisuuden ja valvomme verkkokalastusrajoitusten 

noudattamista. Tiedotamme matkailijoita ja retkeilijöitä oikeanlaisesta 
toiminnasta norppavesillä. 

Syksyllä seuraamme suojelun onnistumista 
ja suunnittelemme tulevaa

Seuraamme norppien kuolleisuutta ja terveydentilaa ympäri 
vuoden keräämällä ja tutkimalla havaitut ruhot. Kuolleista 

norpista saadaan tärkeää tietoa. Loppuvuodesta 
arvioimme norppien talvikannan koon ja raportoimme 

suojelun tuloksista.

Vuoden mittaan tiedotamme ja edistämme suojelua
Tiedotamme saimaannorpan suojelusta  ja olemme asiantuntijoina 
mukana mm. suojelun strategiaan, liikkumis- ja kalastusrajoituksiin 

ja kaavoitukseen liittyen. Levitämme tietoa norpasta ja sen 
huomioon ottamisesta Saimaan alueen asukkaille, 

matkailijoille ja retkeilijöille.

Yhteisin voimin saimaannorpan avuksi 
Yhteinen saimaannorppamme LIFE -hanke edistää norppien 

suojelua vuosina 2020-2025. Hanketta vetää Metsähallituksen 
Luontopalvelut ja mukana on useita yhteistyökumppaneita. 

Lue lisää: metsa.fi/projekti/yhteinen-norppamme-life 

Hanke on saanut rahoitusta Euroopan unionin LIFE-ohjelmasta. Aineiston sisältö heijastelee sen tekijöiden näkemyksiä, eikä Euroopan komissio tai CINEA ole vastuussa aineiston sisältämien tietojen käytöstä.
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